⑤""8';
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS SECRETARIAS - AVISO
DO PREGÃO PRESENCIAL No PP12/2021-DIV. A Prefeitura Municipalde Tianguá comunica aas
interessados que estará recebendo até às 14h00 min do dia 12 de julho de 2021, na sala de
reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moísés Moita n' 785 - Bairro Nenê Plácido --
Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presenciam'
PP12/2021-DIV, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais contratações de
serviços de hospedagem com intuito do atendimento das necessidades das Diversas
Secretarias do Município de Tianguá-Ce. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no
endereço supracitado, nos dias úteis, das 8:00h às 17:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br.
Tianguá-CE, 28 de junho de 2021. Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro do Município de
Tianguá

Tianguá-CE, 28 de junho de 2021

..Ú\w- ,l A
éid Juóior do Nascimento

Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Molses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 cone: (88} 3671-2288

③"w;
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei FederalnP
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o PREGÃO PRESENCIAL NQ PP12/2021 DIV, cujo
objeto é o registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de
hospedagem com intuito do atendimento das necessidades das Diversas Secretarias do
Município de Tianguá-Ce, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura
IQuadro de Avisos e Publicações), na data de 28 de junho de 2021

Tianguá-CE, 28 de junho de 2021

Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianguq.ce,gQy:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Forte: (88) 3671-2288

/''''"
:i A③J

. ]'' F

[)iAnlo OFICI/\], r)o ESTADO l SENIL ANO X[[IN'] 51 FORTALEZ.A, 29 [)E .]LJN]]O DE 202

1: \t&tclo do (:Cara
21)2 1.o5.03.D01 (

I' ru fcit l N'l leal tlc l r&tiri
;ão de prcstaçã.

dc Cu
'iç'tis dt

dtsNn
do TC
da

ÇÕI
-CL

içã para /\bcrtura d=
prévia dos proccs

N' '+.3=

IP i' (IP ilst :
dc despi

l4

1.:tlilal tlc Tom tlc I'rcçus N

l»rcsidcntf {l:] ('PI. Trairl-Cc. 28 dc .junh
propostas dc prcç

(lc 2{)21. W ilsi:lnc

tlo Cra rli

Scc

ltl n r(j

dos sc rviças dc

I'rc'leitura l\municipal dc I'raid - ,\viso d
Concorrência Pilblica N' 2

Rct'oração. A (:omissão
21.04.05.001-Rct3istro de í'meço
ncntos pesados. para atender as
.lente du Ctlmissào dc l.icitaçã

;ogüção dü Concorrência ['út)]ic;

tte de Lia

di
ipelto ü'

udequaçà

tÇã

Pi

dn
nciptos f
:dilal. \\dü Let n' 8.6ó6, de 21 clc .junho dc 1993, llroçctle, a R(

Prcsidcnlc tl=i (:l'l,. Trairi-Cc. 28 {1c junho dc 2{)2

ados que
ão dc vcicul :quipi

:attx as, A Pr

Estado dl} Cca r;i - ]'rc](
202 1.04. 16.005. A Comia:

os intcrcs:
:sa cspccializatla vis

qultctura c engç
3:00t)s. l+o:i Vi:trem/(:l'

lbcri

28 {lc jt

nicipaltlc boa Viagl
dc l,tcitação da

n-A
PPOSI

sn de al)c rti
'ilunicipal d
dc preços

rn tlc }:nvelopí'(s) dc I'
í3oa Viagem. localizada
Tomada de I'ruços N'

cssoramcntn c clal)c
Vlae

'oPi
aP
[)2

aça'

ita(s) dc I'rcç
lça \lonscntlor

- Tomada d
C

dcm
dc 2021 (02/

.K

't'ços N
Cc

'ão d

l.ictos d.
dadeõ Adnlintstrativa
lho tlc 202 1. CPI.

de;taça
dos c dc

ópio de Bi dla 02 dc

C

l irado do (:cala - Prcfcilu
:ços N' 1606 01/2021-03.

beiras c iinpl

a l\,municipal cl
pbictQ é

Ilação dt'
band)eito nii C
sca de Jesus C
retirado no sl

c. Elmo - Aviso dc l,imitação. /\ C

itacão de pessoa jurídica para pi
ias escalas pertencentes ao mu

cm \tuniclllal, junto a Secrctar
ttc. lücalizitdu na Rua Adaut-

w.tcc.ce.gov.br a partir dcst

rttissão de L
:stução dos c
cicio, .junto
l dc l nfracs
Castelo, Ba

lúlio l.im

ntmtacào dc pesstla juíidiciipuni prestação dos serviços
de Educação c

ro Centro, Cedro.r(:E, rcspcttando toca

hi'

tório dü Escola Fran
O cdllalpndeiá sc

Secrc
9/07/2021 iis it):00 hora:

[ \]at]o t]
llc 'rejuçi

'l LlillC iP{

\luniçipi-
1)0mii

Cerra
)ca. Ccará
dc Tc.iljç

P i'cÍr il 'a l\l u ni
quc Hera rcaltz;id;

lda na RiK} Atficdo f'u

epal dc 'rejuçnn( /\viso dc l,icitâção - Tíii
às 09h

-35, ('e le

íl tle }'ruços N" 2021.06.14.í)2 - TI' - l.' \ll'
Sede dü ('omissão Pcrn

nuca. Ccarã. a ToMiiil3 de' 1't'cc'l
ctnrma da Escola Luiza Stlvit \,lula

A I'rc NI un icir
I'r
'P - l:NI
1{ ct i ro

tç l\i ){lmi n
da ('PI

dc Tc.iiiçlioca/'i I'tira aquisição Etl ita'

dc ft'lcsquita:
:rviçtls de c

dc :não diria
(11-:. 28 tl .1 lhn dc 2021. .1osó l\laicos I'inho Bri

ld :ço da (:PI

4.o:

I' rcsidcn t

.0
sc

.g
f:atado do (:ca rá - l-
dc I'iangt

Av. h4oisés N{
1'1'12/2021-Dl\r
das l)ivcrsas Sccrctiti
7:00h e RCi site liceu

feitura l\lunicil):l
lue c
al (li

13itirro Ncnõ Plácido -- Tiangui

iEuá - Divctsas Sccrct
:tendo ütc- ás 14h0(iniin do dta

MISTO

,\\ iso dc I'rcgào P
de julho dc

rscncial NO PP12/2021-1)IV. A I'rt:
sala de rc uliiõc s da Comissà-

'ão de habilitação para {n Prcgãt
pcdagcm cnm intuiin dfl atcndimer
no endereço supracitado, nos dias úlc
u'nto -- I'rcgociro llo l\município dc T

Nlunicip;
dc l,icitaçã(
llicst' n c' lii

das g:001
nguá.

ts do N{ unicípio (

ü propôs
Reg ro dc I'rcçrls para futunis c eventuais contra

ü-Cli. O cditalpndcrá ser ot)tido junto ao
TianUu;ã-CE, 28 dc junho dc 2iJ21. Dc

tJc preços e tlocu

rIJunior do Nascia
'rcgociro

l:\tiido do (:ca r:i - l feitura \l

. w w.l icii
idcr as nc'c

iicipal dc lpucira\ -- Aviso d
Fónico, l)ara Registro de I'rcç
:s.tcc .c'c.gtlv.br/. Oh.leia: Rc8i!
;Idades do Hospitalc PSF'S,
Ihs00min c das 13hs00lilin as

Licitação. Realização dia 09 dc
lblcnor Preço, N' PE03=
dc I'ruços para eventuais a(luisiç

Fundo Níunicipaldc Satld
28 (1c .lunllo dc 2112 1

.} de
)dltai

IPuc
lpu ci r:l

l às

:dicim
s - ('l!
f(:E. F

flógiço. para
X8) 3685-1879. d;
Olivcit'a - I'rego('i

lr adc

Tc'le

ido nus cndctc'ç
tlhospit:alar c

para contato/}n
\l} sson .\l\ t's l\l (lcs (l

1-1.st:id

F

.d iittl

\lnuii

do (:tara
ido por ol

}il} \ irtud-

P rícitura )[unicipa[ (]

pro isto báslc

SolonÓ})ol
nl lll/mdtcN i

de retêré
)C$$C TT10CJ0

l içi ta .s

A Cotllissào dc Pregão, comunica nos intt'rcssados quc
.]o instalação pltrü abutedcluro plihllco do Ntul

=ia RHcxo ao edital". cuja sessilo fera marcada para o tli
fica adiada abertura do referido Prç:gão [lctrõnico pür

ipolcg:gmailcom ou pelo I'Cine: (88) 3518.1387. Sol

PrcEãn !:lctrõnicn N' 2021 0Ú.
cle Snloi)ól}(}lc'. tudt} c-o

29 de Junho dc 20: 1. às Otçllt)(i
o dia 12 dc .lutho tlc 2021. à$ 8t

nól)olc, 28 dc .Junho dc 2t}21. 1\l
lla rtl 1: }gocti'ii.

lpcrven len tes.

1.:\latia do Cca rá - l)icí(-it
('illlloc ,'('E, torna púl)

-Finito f,lorel ('

sí< P.

i'a lçlunicipal d
fJtini conheci

:ro, Catlloçil
ohicl

icipio dc Ca HOç
fCI(. 28 dc junli

(:amocini - .Riso tlc Lic

ncnin dos inteiessu(los, tlt
:soará real içando llcil

Rcgisira clc Preço puiit c{
iil-Cli, Inlt)rm aç(àcs na S(
dc 2{)21. 1;rancis(a l\la

anão - I'rcBão I'rcscncial'Ç' 2{)21.1)úl.09.002 - snp. A cl'l
no próximo dia 12 de .iulllo {lc 2

do til)n blcnor
Oq1l00min. n. ]c d

('n m ot- il(IPI,. localizada ã l)ra(
rincidc ( .an'alho dc .'\iaújo

:ân dl 1}

' lj

NI unicip:

N.' 2o2
Sccrcl

f.\taclfitlo ('cllr:l

I'amada de I'roças. tnmllallo srl
de tluítdrü na Comunidade dc ('nqueirin

l,azar do \'tunicipio dc I'ortim-CF O Edita

clhnlrç .\ inni l s ' r.-Jmr.'m cm Aqscnihlciü GerdlorJlriãr ü. nisr.I' Soc
o dlü 7 dc ln' lide 2021. ils 14 horas cm lirimcira cor b-iç'i\-Üo e Üç 15 1nras c

Lcç'rabos Hilnüls dn Nlünicipln d lln;b Viü8emr('E IriAnul3dü. pnr dele'iriin
11 i N" s bhb/91L )u s ült rnç-lc\ p-islliot un;i\ i;l \m/( E:. !8 órjmih

:ll;silo iln ( ini-á l"i-rciEHrn \lnniriFnldl' lIDa vt ucm - A\i\u di- \nul
,[ul Çll)n]i] ]]\i.l\rlÜÉ in. Loriin FULilC ) qnc ii]olll. d; dl PreçpsNP ]0]1 )7 'i(i

slltli} ilu l F;lr;i - I'ii-l\ ilnr;i \liniifilinlih- Inrfim. 4 C'nrn 5sün dEliulnçõn
lllLcíc \iiElns iliii' il\iE:lo\ rim ai;i 5 LiL' .iiiii} d :'i=1 ii> 0v1ll30lrin ii. qcil

çillildd de I'rcÇoq. loltllin lç\ si) iiiri :S{ 6.01 2111 l)hlF. HirTlt) '\'ruir L nFJ
L LjLl; drn nd ( ullllirlldüdc dl cnçliiFiiitlo. çontorrne FrnlcLO ciiiJic\o. nliiw
l n7cr .ID \liniçipiu ÜL Inm'i ('F n Fditnlç LicEU u JI pnslÇÜn En Sal dn (
çlluçac\ ILC LC Fnv br/. htlps//www Innnn cc 8nb hl/ 4unlitn \lnrtins d;i)

I' rcflocira

I'rt'fk.itura fçlunicipnl {lc l.'ur m. A C'omissão dc l,imitação da ['rc]tituriido b]unicipio dc F'ortim - ('í
5 dc .jull\o de 2021 ãs 09h:30min, na Sctlc da I'rcfeitura (actor clc licitação). estará rt

ó.01/'2021 - 1'b{ f. colei o seguinte objulo; contratação dc empresa paira construçã
me projcta cm anexo, através dias Secretarias dc Desenvolvimento LTrhano

à disposição na Sala da CPL. nos dias Úteis no horário de 08h00min
rum cc.gov' br/. Aura'liln )Inrtins da Silvo l ,ima -- Presidente tJa Ct'l.

-fDa pt'ihlico, pa
}dn llcltaçã(

[tlucaçõa. J u\i
; l hOí)min c

ipliaçã(
l)esporti

tCC CC gCi\ \n\'\V l

tdc'

[.;st:i(]o dn (:ca r:i - Prof

B,Itinicil)al clc 13ou ViageiT
liairrn dc Fátima L' C)s

l<ct:ursos Hídricos do Nlu
N" 8 fi6h/'ql c alias

t u ra l\l ur
rna pu

tr Cürneir
ciplo de 13

raç(

ipaldc lida \'iagcm - Avisa dc /\nulnção dc l,imitação - Ti
I'oítiada dc Preços N' 2021-07-06).001, cu.io ob.leio é a Ex

confhmlc PT n' 1065068-78 c:om t} N-linlstério dn Dcscnvn
Viagem/CE, thi Anulada, luar deterlílinação dit Secretaria de in

stcíiolc-s. Boa \''iat:cm/(. E. 28 de junho (]c 202]

Rce

'cç{)l
lç{

tl. .It
Rcc

N' 2i)2 1.{)7.{)fi.l)OI. A llíc'ltiturii
dt' I'a\-imcnucílo cm I'cclrü Tosca

bln a Seclctaiiü lc Irtl'iat'strulurit c:
rios }lídricos. na Gaimí! {do Art 4ç

Rád
Scn

(cta

7 .lc .i

a S//\ - (:\P.]: n7.052.9ó2/{J(i0] -31 NlltE - 233n0013555 - Editaldc Convocação
mistas a sc reunirem cm Assembleia GerülOrdinárta, nn Sede Socialtla [mplesa, sita
ho de 2021, {ls 14 horas, cm llrimcira corvo('aç:ão c' às 15 horas cm segunda, para tic

ros assuntos de interesse social. llarhalha, 2B (lc junhcl de 2021. Anibnl(:out

..\sscmhlcia (;cralOi'din:$t'ia.
Ruu lotonllo l;ilgueinis 224 -- (

(;ondim -- l)irctor I'residente.

.llilrhalh .l-(: l

llc'iç'ãe} d.

.,③,1)1,'\silo Ol-'l(lll.;\l, l)/\ 1. J NI.,\ O - Seção 3 16'/ /- /06'

'REFEITURA NIUNICIPAL DE

Ne 1?0, 1crç

:orriissão Pcrmar+nte de Licitação da P:pfe:tuiü N'uniclpalde Quixacá. tcn,a

Êe Manas. s/n - Campo Valho - Quixaaã . Ce. receberá PROPOSTAS do

CREDEriC:A'HLíxTO )F CARTÓRIOS DO MUNICÍPIO DF =JIXADA/CE. CCNFÇRhIE TABFIA DE
M9bUMENTOS DO :RiRUNAL DL JUSTIÇA DO ESTADO DO SEARA, PARA ATENDER AE

D eclltale seus ancHoç fndetão ser adquiridas jiirto à Comissão Permanente
Licitação nc} endereçfijá citado, 3 pa'cir da publicação deste A' tsa, no horário dp 08 00 ás
?:OOh. oa no portal da transparência: v.um.tce.ce.gc'/.br oii ainda no site do n'ir

}rl bro de 202?0;
la

ECESSIDADES

Aviso DE CiiAmAOA PÚBLICA Ne 8.002/ZD21- CHP
AVISO DF ADIAMENTO

EEGÀO ELETRt5i'ii(0 NP 2021.06.

a. Canis\ãa dp Pregão. comunica os interessados {lut' o
; 32 1.05. 14

pilbll=c du FluniciPío
annKI) ao edital". cuja sessãospecificações

fora marcada
super'/e lie rate

de Julho de
lado,

;clo pela

dl

uixadá-CE. 25 de turbo de ?O?l
NilKLLA MANIA SÂLDÂlüHA LIMO

de da Com.issãa

AVISO DE LICITAÇÃO
REGÀO ítFTRÕNICO NP 8.004/2i

Solonópolp-CE. 2$ de Jurit'o de 2
RIA MONICA GARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇLJOCA

08 004/2a

A Comlssãc de ! .citações da mç

s e demais Dfódtcs da S cíetar:a da Edu
yerlr des estes, planejar a conservação

das da SElhFRA ??.l - Tabela

ier.ce.go\,.br, de interesse da Sec'P
árias; l. Inicio {lp íeçebiment

'2021: 2. Flm do reçebiR'unto de proa
Julgamento das propostas= das 081

wssão de disputa dp preços
ç3e3 na sala dõ Comissão de Llcltaçãc
Campo Velha, Quixadá-CE, dõs 07;30 à

ÇÕ

nicíplo de Quixadé torre público que SÊ
ão na modalidade Pregão Eletíónka n

! desconto. cujo obieto é Reg:soro de })rPÇ

igajar a comuilida(Je esmEaí na detecção

de Planos de Serviços e Tabela de Preço de

Educação do município de Quixadá-Ce.

iscas: ás 08hs00min do dia 12/'07/2021;
sOlmln ás 08h59min do dla !2/07/2C21, 4.

09hsOOmin do dia 12/37/2021. maiores
situada à Traí. José Jorre Manas. s/

s 11:30 e no site: www.tte,çe.gov.br

)nsew8çao
rpdiall. coar

manuü
] {Mdr.i

rl

ww\v.çe : ntr Rav.b

Rh

AVISO
iEG ÁO ELtTRÓNIC

LICITAÇÃO
ie 20ZI.OS.2S.Ol-PE-FtUS

reco
dp pr
de p

)missão de Pregão da Prefe'lura Nlunicip.li de Tejuçuoca. focalizada na Rua
edo Pinto de heesqulta, 635. Centro. torna público o Edital de Prt?gão Eletrã

1021.Q5.2$.0i - PE - ÍRIS, calo abjeto é o Regislra de Preço pára aquisição de

Miinícíplo de Teluçuoca- CE. CQm prega 'pferêrlci4 tabela A8C FARhlA
D referiria Edital est3íá à 'disposição dos interessados e Í){lllera ser adquirida

do site do TCE https://llcitacops.tce.ce.Bav.br/ e www.bll.orR.br a partir da data

nssão pública se realizará r'o dia 1)9 de Julho ae 2021 às \n9 horas. Data
de Cadastramenta de Proposta ae Preços: a 9aitir de 29 dp junho de 2021 a pa

D9:0g horas jhorário de Rrasaia); Data da Disputa de Preços: D9 de julho dp 2021 às

! ial base
npntn d

q
d de dd

de

de RLL www0 Bo Ç

Abe

nfo

0/

19SÊ IVAN Dt PAi'JA JÚr

PREFEITURA MUNICIPAL. DE QUIX[RE

232 Tejuçiio( a-CE. 28 de
RANCISCO DAviD lü

f'reÉ;oei
; LIDES Pi NTC)

ÀO FLETRÓNICQ N9 21/202

ACHOsa TO 'RFÇI

'Acho
.06.14.02

clãs 00SIÇj

Perrlanerte de Licitação da Prefeitura N

Zacanüs. 332. ?e1 {881 2172 - 1092, Centra.
os intpressados o Edital de Pregão Fletrõnic

pns qur Serão distrlbu'das aQS alunos rla Red
nquanto perduraram as a.llõs í motas, senda
/Q7/2021, às 08;0Dh; abertura das prapos
59 horas c a fase íle disl*ula de lances no di

e no porta; de lic tições do TCE:

d

daçind

NÇ C021/2021. calo

Público de ensino do

10 dia 12/07/2021. a
/07/2a21 a par

}al de Qu
public(i (li

ola r l desta nados

S/O?/2021, às 03h00min. na Sp(]e d4, Comissão I'ermarente
nictpal de Tejuçuoca, lcJçalizada la Rua Alfredo Pinto

boca, Ceará, a Tan.ada de Preço\ n9 2í)21.Q6.1.i.02

Mota. na localidade do Retiro no h4unicípio de Teji
drã ãqtiisicãQ do Editados interessados deverão d

ida õcirpa. ne f.erário entre 0Rh00min à$ 12hOO'ni
rl;citacoe$.tce.ce Bov.br/

peca. C

rt=enhatacão de emp

;ME

escluita. 6Bq.
:Mt. fulo ob
ara refartxla c

i/CE.

plenlr-tacão das ii

)patas até o dla
r das G8:01 ãs 08
09:00 horas

s://b;icomoías.cnr
da nata desta p

ef

revés da

da
pço eletrõnic:
}v.br/li:itacoes

í ejuçuoca C:. 28
OSÉ MARCAS

lr ho de 202 ]
iO BRITA
:PL

ROSÉ [.]CiN]AR )t LIM
idente da Comissão

hn rl 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
DE PREÇOS NP 2021.05.30.01- TP

PREFEITLIRA MUNICIPAL DE RUSSAS
Prefeitura Munl(

14/07/'2D21, às C9hOOmln,

':c rescolar dn Município de T
!m anexo de edital.

Para aquisição da E

https:/'/hcitacoes.tce.çp gov.hr/

ejuÇI

de presa

TOI

uçua:a. Ceará. torna público que será rPa:izac
Sede dõ'Cofnissin f'ermdnente de Licitação da p-efeltura
ida Fa Rua Alfredo Pinto de Mesqiiita. 635, Cen
Prpcos no 2021.0S.30.al- IP - FME. Caio obiei
da en serviços de engenhõtu para reforma do Centro

}çu«a/CE. coRfQTH'e prometo básico/termo de reli'rêr.(;ó

aviso DE REVOGAÇÃO
SENCtAL PPSRP Ne 1.17.06.2021-DI

regoeira da Prefeitura

001. 17.0e.ZOZI.DIV. critério de Julgam
egistro de Preço p

idades e espe=:Scações cor,s
EVOGAI)O pcr deter'ninaçãD da au!

d

ipàlde Russas torna públi
fdodâlld8de Pregão
Menor Preço oQF Lote.

als Aquisição dc nadou
.SecíetaHasl deste Mt

'ermo de Referência.

sencial PPSRl>
tdo cama 03J ETO a

IBID, de acordo com
leão l do Edital

pa

.suados deverão di
08h00mln às 12 hOQr

adereço da CFL
ivés do site

jaçuoca - CE. 2g ce Julho
COSE MARCOS PllitlO E

}fesidente da CPL .g
essas-CE. 28 de Junho {l

PREFEITURA hlUNICIPAL DE SOBRAM
ÇA BF7ERRJ

PREFEITURA MUNICIPAL Dt TIANGUA
AVISO OE LICITAÇÃO

:GÁO PRESENCIAL N' PP12/2021-D

AVISO DL LICITAÇÃO
:ONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL

recet»nd= até às l ha0 min do dia 12
de Licitação. sito â Av. \flor\és N4aiLa n'

Je p:egos e doeurnentação dc habilitaç
objeto é o Rc8islro rle Pies:ls
)ospedagem ccm tntulto do atendimr

Municí;lio tle TiarlBuá.CE

dias ute;s, das 8:COh às 17:aOh e no s

icinal d
Comissão

: l-l)IV. guio

it'rviços dí'
do

ldo. nos
COi tt a?êÇã

Nlodalidad :d ta dc Concali
RI/AÇC)

daí.

Data de Aoecura: Ci?/)S/2021 õs UPh. OUIETC;

) {Jo bairro Cahõl) il. ra município de Sooral/CE
Pública Internacional NÇ 0-33/2a21 - SEINFR.A, Valor dc
re: hltp://lkitaccxs.sobral.ce.gov.br c RLiü \qriatn d
ro. Fome: ISn) S677-11S7. IR Co'missão

pl

3/.
e iulhn dp ? 1. nõ sala tlp teu
r85 - Bairro 'gene f' ácida

.Bão Pt+sencipl n' PI

tias Diveí

f'

Eov.bi
';c

Sobral-CE. 28
KARNtLLiNA laARIC

(bale da Comlssi

Juriha de 202Z
NaGUEIRA BARROSÃ

d Ç

ICR DC- FIASCIMFNT(

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBNARA

d

Pregoeiro

SO DE LICITAÇÃO
RTGÃO ELETRÕNICO Ne 8s/2021

Municipal
Sobram/CE,
Mod
08S/7n? l

:oRmAçõc:

.$

C
.).

al méd

leões. Data de Abertura: 12/07/2021 às 09h {Horário di
!EistrQ de Preço para FtRuras e Eventuais Aquisições

Q hn\oitalaí ll destinados as Unlrlar+es de Saucle da Secretarl

iforrne especificações constantes no Termo de Referência
SPU N9 P1542?1/?n21, Edital do pregão EletrÕnlco

;MS [SRP} (BB NÇ 88n306). Valor do Edital: Grau

9te: http://lic.ita(oes.sollíal.çe.gov.br e à Rua Vlriato
.250, 4e andar. Pane: l88} 3677-1157 e 1254.

t

SMS (SRP)

ihecimen'
riodalidade

Contrataçãc}
Domicil
0(»28/2017

[ONIADA

iber

Bferi
mortal

TOMADA DE

Formam
.sa(los
PREÇO:

de Ubi

!ço=

D? l -TP.

ição de

. 02 6/?02 ] -TP

publico p
da l:citação

CE.
Melhorias Sanitári
i'?ênlo FUNASA ng C

.666/93. P
0 iponível

'CF-CF

d
d

L

bral-Ct. 28 de Junho dp 202 1
$A SOBRES DE OLIVEIRA

Píe poeira

lcitaçóes do

Ubalan
JOGO P,

f)resida

encQr

CF. 28 de junho de 2021
.O MIRAM DA ALBUQULRQ.L

da comissão de Licitação